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CNC strung MAZAK Integrex i200 st

Date generale

Localizare
regiune
Anul de fabricatie

Garantie

Parametrii tehnici

Lungimea maxima de cotitura (axa 2)
Lungimea maxima de calatorie in axa X
Putere maxima a axului principal

Viteza minima de rotatie a axului principal
Numar de turnulete de scule

Numarul total de instrumente in foisorul
Dimensiuni

Lungime de strung

Latimea de strung

inaltimea de strung

Greutatea strungului

Echipament

Transportator cip

C-axa indexate

Racire cu lichid

Categorie Strunguri CNC
Producator MAZAK
Numele companiei Mach4metal
Adresa Transito 21
Babberich 6909 DA Tarile
De Jos
Telefon +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.ro

Tarile De Jos
Gelderland
2016

Fara garantie

230 mm
260 mm
22 kW
5000 1/min
110 buc

9 buc

9000 mm
3200 mm
3200 mm
18.6 t
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